
 
Uchwała Nr XIV/112/2008 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 28 marca 2008 r 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Sołectwa Odrzechowa. 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 , art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm ) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Odrzechowa  – Rada Gminy Zarszyn  
 

 
uchwala , co następuje : 

 
§ 1  

 
W Statucie Sołectwa Odrzechowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/233/2002 z 
dnia                     30  kwietnia  2002 r w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa  Odrzechowa   
zmienionego Uchwałą                    Nr XV/117/2004 z dnia 25 lutego 2004 r w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Statucie Sołectwa Odrzechowa wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 3 pkt.2 otrzymuje brzmienie : 
„2) ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 
z późn.zm)” 

2. w § 20 ust. 7 otrzymuje brzmienie : 
„7.Głosowanie tajne przeprowadza się przy pomocy kartek do głosowania 
opatrzonych pieczęcią sołectwa , a w przypadku zebrania wiejskiego zwołanego przez 
Wójta Gminy pieczęcią Urzędu Gminy. Wyniki głosowania przedstawia się w 
oddzielnym protokole , który podpisują wszyscy członkowie komisji skrutacyjnej. 
Protokół tajnego  głosowania jest załącznikiem protokołu zebrania wiejskiego”. 

3. w§ 29 ust. 7  otrzymuje brzmienie : 
„7. Sołtys zobowiązany jest do przedłoŜenia Wójtowi Gminy odpisu protokołu i 
wszystkich uchwał zebrania wiejskiego w ciągu 7 dni od daty ich podjęcia”.   

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  
 
 


